

Odberateľ: Obec Bacúch
 Projektant:
 Dodávateľ: Unistav Teplička, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 06.10.2023

Stavba : Obecný úrad Bacúch
 Objekt : Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	311271302		Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm- ndmurovanie atiky	3,175	m3	243,00	771,53	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				771,53			771,53	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	610991111		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	193,500	m2	1,50	290,25	
3	622464233		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 3 mm	955,400	m2	10,50	10 031,70	
4	622464310		Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	119,800	m2	25,00	2 995,00	
5	622466115		Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	1 075,500	m2	1,50	1 613,25	
6	622466116		Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	1 075,500	m2	1,50	1 613,25	
7	011 625000110. r		Dodávka a montáž zabudované hniezda	10,000	ks	75,00	750,00	
8	625250157		Doteplenie konštrukcie hr. 160 mm, systém XPS STYRODUR 3000 C - PCI, lepený rámov s prikotvením	119,800	m2	58,00	6 948,40	
9	625251360		Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	896,900	m2	50,00	44 845,00	
10	625251372		Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	58,800	m2	53,00	3 116,40	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				72 203,25			72 203,25	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	938902071		Očistenie povrchu betónových konštrukcii tlakovou vodou	1 075,500	m2	1,00	1 075,50	
12	941941032		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	1 563,000	m2	2,00	3 126,00	
13	941941192		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 d	6 252,000	m2	1,50	9 378,00	
14	941941832		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	1 563,000	m2	1,00	1 563,00	
15	953945102		BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	158,350	m	9,00	1 425,15	
16	953995113		BAUMIT Rohová lišta z PVC	245,000	m	1,50	367,50	
17	953995115		BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	114,000	m	1,50	171,00	
18	953995117		BAUMIT Dilatačný profil V	30,000	m	1,50	45,00	
19	953996121		PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	247,000	m	1,50	370,50	
20	968062245		Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	35,822	m2	4,24	151,89	
21	968062558		Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	17,645	m2	4,65	82,05	
22	968072246		Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t	57,510	m2	4,50	258,80	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23		968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	2,150	m2	6,52	14,02	
24		968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	79,485	m2	8,08	642,24	
25		978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	181,350	m2	5,23	948,46	
26		979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	34,808	t	10,54	366,88	
27		979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	104,420	t	7,38	770,62	
28		979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	34,808	t	12,72	442,76	
29		979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	348,080	t	0,38	132,27	
30		979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	34,808	t	67,00	2 332,14	
31		979089713	Prenájom kontajneru,pristavenie, 7 m3	1,000	ks	350,00	350,00	
32		999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	170,834	t	21,72	3 710,51	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				27 724,29			27 724,29	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				100 699,070			100 699,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
33		711114050	Izolácia proti zemnej vlhkosti Sikaplan na ploche vodorovnej-strecha nad vlníkmi	534,508	m2	8,00	4 276,06	
34	MAT	2455162045	PVC fólie Lepený PVC systém SIKApplan SGK 1,5, rozm. 2.00 x 15.0 m svetlošedý RAL 7047	561,230	m2	12,00	6 734,76	
35		711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú-atika	12,700	m2	8,00	101,60	
36	MAT	2833000120	FATRAFOL-S z mPVC 807 hydroizolačná fólia hr.2,6 mm/1.5 mm, š.1,3m šedá	14,605	m2	18,00	262,89	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				11 375,31			11 375,31	
712 - Povlakové krytiny								
37		712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° - strop systém isover	236,544	m2	1,20	283,85	
38	MAT	28329901901	Parozábrana ISOVER VARIO KM DUPLEX	272,026	m2	2,41	655,58	
39	MAT	631415-1	EPS križ hr.200 mm (nosné križe 1ks/2 elementy) - 23 bal.	178,000	ks	4,00	712,00	
40	MAT	631415-2	EPS trám hr.200 mm	285,000	ks	3,50	997,50	
41	MAT	631415-3	Tepelná izolácia ISOVER Urinol Profi hr. 400 mm, vrat. montáže	195,000	m2	25,00	4 875,00	
42	MAT	631415-4	Vario Multitape	250,000	bm	1,35	337,50	
43	MAT	631415-5	Vario Doblefit 310 ml	15,000	ks	11,20	168,00	
44		998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	115,063	%	2,80	322,18	
712 - Povlakové krytiny spolu:				8 351,61			8 351,61	
713 - Izolácie tepelné								
45		713131131	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristelením - zateplenie rímsy	12,800	m2	6,10	78,08	
46	MAT	6314150090	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm	13,056	m2	12,18	159,02	
47		713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením - atika	12,700	m2	6,56	83,31	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
48	MAT	6314153520	Tepelná izolácia pre plochú strechu SMARTroof Top 1 CTF (DDP-G) jednostranne spádová doska, minerálna izolácia - doska 5	12,954	m2	19,50	252,60	
49		713142230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá prílep. za studena-strecha nad väznikmi	534,508	m2	12,48	6 670,66	
50	MAT	28376534291	Tepelná izolácia KINGSPAN THERMA TR27 - 2x hr.140 mm	1 090,396	m2	34,00	37 073,46	
51		998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1 178,070	%	1,40	1 649,30	
			713 - Izolácie tepelné spolu:	45 966,43			45 966,43	
762 - Konštrukcie tesárske								
52		762421301	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm - isover strop	236,540	m2	16,83	3 980,97	
53		762431303	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm - atika	12,700	m2	18,81	238,89	
54		762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm - obloženie krokiev	12,800	m2	21,55	275,84	
55		762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	262,040	m2	0,80	209,63	
56		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	32,812	%	4,50	147,65	
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	4 852,98			4 852,98	
764 - Konštrukcie klampiarske								
57		764311281	Krytiny z plechu Ruukki, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°, vrat. strešných doplnkov	771,337	m2	38,00	29 310,81	
58		764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	1 261,721	m2	1,80	2 271,10	
59		764312301	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	93,944	m2	57,00	5 354,81	
60		764339410	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, komínov	1,600	m	120,00	192,00	
61		764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	1,600	m2	2,96	4,74	
62		764351403	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	111,580	m	32,80	3 659,82	
63		764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	136,680	m	1,50	205,02	
64		764352421	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 120 mm	25,600	m	38,20	977,92	
65		764359431	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	6,000	ks	45,16	270,96	
66		764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t - KO01	6,000	ks	3,62	21,72	
67		764410760	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	99,600	m	32,03	3 190,19	
68		764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	99,600	m	2,00	199,20	
69		764430410	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov	104,680	m	21,00	2 198,28	
70		764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm - 0,00142t	88,500	m	1,50	132,75	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
71		764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	26,220	m	1,70	44,57	
72		764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm,vrat.kolien -0,00418t	52,580	m	1,50	78,87	
73		764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm, vrat.kolena	52,820	m	47,82	2 525,85	
74		998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	546,063	%	1,90	1 037,52	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				51 676,13			51 676,13	
765 - Krytiny tvrdé								
75		765363043	Vetracia mriežka	10,200	m	3,51	35,80	
76		765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	586,331	m2	3,76	2 204,60	
77	MAT	6288001030	Poistné hydroizolačné fólie - SIKa Energeticky úsporná membrána. (lepiaci pás), polyuretánové povrstvenie	674,281	m2	3,56	2 400,44	
78		998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	26,293	%	6,10	160,39	
765 - Krytiny tvrdé spolu:				4 801,23			4 801,23	
766 - Konštrukcie stolárske								
79		766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	362,150	m	13,00	4 707,95	
80	MAT	6114124180	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1200x600 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil, vrat.vnut	4,000	ks	220,00	880,00	
81	MAT	6114124181	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.	4,000	ks	430,00	1 720,00	
82	MAT	6114124182	Plastové okno trojkrídlové OS+O, FIX rozmer 1200x3000 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vn	3,000	ks	670,00	2 010,00	
83	MAT	6114124184	Plastové okno jednokrídlové OS+O, rozmer 600x900 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.ž	5,000	ks	250,00	1 250,00	
84	MAT	6114124185	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 4800x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.	3,000	ks	1 250,00	3 750,00	
85	MAT	6114124186	Plastové okno jednokrídlové OS+O, rozmer 900x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.	4,000	ks	320,00	1 280,00	
86	MAT	6114124187	Plastové okno trojkrídlové OS+O, rozmer 5300x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.	3,000	ks	3 200,00	9 600,00	
87	MAT	6114124188	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 2100x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.	18,000	ks	600,00	10 800,00	
88	MAT	6114124189	Plastové okno jednokrídlové OS+O, rozmer 1200x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut	2,000	ks	325,00	650,00	
89	MAT	61141241891	Plastové okno jednokrídlové OS+O, rozmer 800x400 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2 - 6 komorový profil,vrat.vnut.ž	5,000	ks	85,00	425,00	
90	MAT	61141241892	Plastová presklená stena s dverami OS+O, FIX s nadsvetlíkom FIX rozmer 5400x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2	1,000	ks	3 000,00	3 000,00	
91	MAT	61141241893	Plastová presklená stena s dverami OS+O, FIX s nadsvetlíkom FIX rozmer 2750x2700 mm (vxš), izolačné trojsklo U=0,80 w/m2	1,000	ks	1 500,00	1 500,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
92		766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	53,260	m	16,00	852,16	
93	MAT	61141221001	Plastové dvere vchodové dvojkrídlové plné 1900/ 2150 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.23	1,000	ks	2 000,00	2 000,00	
94	MAT	61141221002	Plastové dvere vchodové dvojkrídlové plné 1700/ 2150 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.24	2,000	ks	1 900,00	3 800,00	
95	MAT	61141221003	Plastové dvere vchodové jednokrídlové plné 1000/ 2150 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.25	1,000	ks	1 100,00	1 100,00	
96	MAT	61141221004	Plastové dvere vchodové jednokrídlové plné 1000/ 2150 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.26	1,000	ks	1 100,00	1 100,00	
97	MAT	61141221005	Plastové dvere vchodové jednokrídlové plné 900/ 1580 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.27	1,000	ks	900,00	900,00	
98	MAT	61141221006	Plastové dvere vchodové jednokrídlové plné 1000/ 2050 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.28	1,000	ks	1 100,00	1 100,00	
99	MAT	61141221007	Plastové dvere vchodové jednokrídlové plné 1000/ 2050 mm, vrat.zárubne a kovania - označ.29	1,000	ks	1 100,00	1 100,00	
100		766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	14,000	ks	8,38	117,32	
101	MAT	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	14,000	m	12,00	168,00	
102	MAT	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	14,000	ks	0,60	8,40	
103		766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	13,000	ks	11,02	143,26	
104	MAT	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	20,800	m	12,00	249,60	
105	MAT	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	20,800	ks	0,60	12,48	
106		766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	18,000	ks	14,75	265,50	
107	MAT	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	46,800	m	12,00	561,60	
108	MAT	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	46,800	ks	0,60	28,08	
109		766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	6,000	ks	16,27	97,62	
110	MAT	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	18,000	m	12,00	216,00	
111	MAT	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	18,000	ks	0,60	10,80	
112		998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	637,511	%	0,80	510,01	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				55 913,78			55 913,78	
783 - Nátery								
113		783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70?m	13,100	m2	3,93	51,48	
114		783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35?m	13,100	m2	1,90	24,89	
115		783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	49,040	m2	2,89	141,73	
783 - Nátery spolu:				218,10			218,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				183 155,570			183 155,57	

OSTATNÉ

OST - hodinové zúčtovacie sadzby

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
116		HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	24,000	hod	24,00	576,00	
			OST - hodinové zúčtovacie sadzby spolu:	576,00			576,00	
			OSTATNÉ spolu:	576,00			576,00	
			Za rozpočet celkom	284 430,64			284 430,64	

Odberateľ: Obec Bacúch
 Projektant:
 Dodávateľ: Unístav Teplička, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 23.2.2023

Stavba : Obecný úrad Bacúch
 Objekt : Stavebná časť

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	771,53	0,00	771,53	0,00000	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	72 203,25	0,00	72 203,25	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27 724,29	0,00	27 724,29	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	100 699,07	0,00	100 699,07	0,00000	0,000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 377,66	6 997,65	11 375,31	0,00000	0,000	0,000
712 - Povlakové krytiny	606,03	7 745,58	8 351,61	0,00000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné	8 481,35	37 485,08	45 966,43	0,00000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	4 852,98	0,00	4 852,98	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	51 676,13	0,00	51 676,13	0,00000	0,000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	2 400,79	2 400,44	4 801,23	0,00000	0,000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	6 693,82	49 219,96	55 913,78	0,00000	0,000	0,000
783 - Nátery	218,10	0,00	218,10	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	79 306,86	103 848,71	183 155,57	0,00000	0,000	0,000
OST - hodinové zúčtovacie sadzby	576,00	0,00	576,00	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	576,00	0,00	576,00	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	180 581,93	103 848,71	284 430,64	0,00000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti obce Bacúch						Miesto: Bacúch					
Objekt : Stavebná časť						JKSO :					
Rozpočet:						Zmluva č.:					
						Spracoval:					
Odberateľ: Obec Bacúch						Dňa: 6.10.2023					
						IČO:					
						DIČ:					
Dodávateľ: Unistav Teplica, s.r.o.						IČO:					
						DIČ:					
A ZRN				Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B IN - Individuálne náklady			
1	HSV:		100 699,07			100 699,07		6	Práce nadčas		
2	PSV:		79 306,86	103 848,71		183 155,57		7	Murárske výpomocce		
3	MCE:							8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:							9			
5	Súčtet:		180 005,93	103 848,71		283 854,64		10	Sučtet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby						D ON - ostatné náklady					
11	Zariadenie staveniska					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť				
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce				
14						19					
15	Sučtet riadkov 11 až 14:					20	Sučtet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:		E Celkové náklady					
podpis:						21	Sučtet riadkov 5, 10, 15 a 20:			283 854,64	
dátum:						22	DPH 20% z:	283 854,64	56 770,93		
						23	DPH 0% z:				
						24	Sučtet riadkov 21 až 23:			340 625,57	
F Odpočet - prípočet											
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:						podpis:					
dátum:						dátum:					
pečiatka:						pečiatka:					

